令和７年６月３０日

関 係 各 位

新潟市水道局
総務部経理課
技術部管路課

管老送７第４号の開札結果について（お知らせ）

令和７年５月１６日公告の「管老送７第４号 送水管布設工事」について、

下記のとおり開札結果を公表します。

記

１．対象工事
  工事番号  管老送７第４号
  工 事 名  送水管布設工事
  開 札 日  令和７年６月２３日

２．開札結果の公表について
  新潟市水道局の積算に誤りがありましたが、価格点には差が生じなかった

ため、技術点を加算した総合評価点にて落札候補者を決定し、開札結果を公

表します。評価結果については、ホームページ上の入札結果のページにて公

開していますので、ご覧ください。
  積算誤りについては、お詫びいたします。